
2020 年 1 月 20 日 

お客様 各位 

 

日本農産工業株式会社 

ライフテック部 

動物園用飼料の販売終了のお知らせ 

 

謹啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は長年に亘り動物園用飼料の販売を行って参りました。これも偏にお客様のお力添えの賜物と

深く感謝申し上げる次第であります。 

しかしながら、原材料価格の高騰や動物園数の減少が進む中で、弊社といたしまして継続の方向性を種々

検討して参りましたが、誠に遺憾ながら動物園用飼料の販売を継続することは困難と判断いたしました。 

このような状況の下で総合的に勘案いたしました結果、誠に勝手ではございますが、2021 年 3 月末をもち

まして、動物園用飼料の販売を終了することといたしたく存じます。 

発売以来ご愛顧を賜りましたお客様には、多大なご迷惑おかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

動物園等への競争入札等、お客様への影響を鑑み早めの告知となりますが、販売終了まで弊社では今後も 

誠意をもって対応して参りますので、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■終売商品 製品名    用途 

 ズーフード A-15   草食動物用  

ズーフード B-12   反芻動物用  

ズーフード 水鳥   水鳥用  

ズーフード フラメンフード  フラミンゴ用  

ズーフード ベアー   クマ用  

ズーフード モンキービット  サル用  

ラビットエース    ウサギ用  

モルビット    モルモット用  

ミニブタペレット   ミニブタ用  

ズーフード ソーセージ   肉食動物用 

 

■販売終了時期 

動物園用飼料の販売は 2021 年 3 月末をもちまして終了とさせていただきます。 

 

■お問い合わせ先  

日本農産工業株式会社ライフテック部 電話番号：045-224-3727 

受付時間：祝日を除く月曜日～金曜日 9－12 時、13－17 時  

以 上 


